

MARIA TATAREK

Dnia 31.03.1991

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam wszystkich bardzo serdecznie w świąteczny dzień. Redakcja koncertu życzeń składa naszym sympatykom najlepsze życzenia zdrowych, spokojnych i radosnych Świąt.

~~Bzisiejsze życzenia rozpoczniemy od 18 latków.~~

Je Pani Kasi Duszyńskiej ze Żnina szerokiej drogi w nieznane oraz pomyślności na egzaminach i życiu osobistym życzą rodzice, Ilonka i Rafał a także Edek z rodzicami.

Do pani Gabrieli Jurskiej z Łabiszyna kieruję powinszowania od rodziców, brata, babci, matki chrzestnej z rodziną i kochającego Krzysztofa. Oto one: Z okazji 18 rocznicy urodzin przyjm najserdeczniejsze życzenia szczęścia bez granic oraz wszelkiej pomyślności.

Je Wczoraj pełnoletność osiągnął pan Zbigniew Ziółkowski z Bydgoszczy. Z tej okazji oraz z racji imienin samych radosnych i beztrudnych dni, pomyślności i dobrych wyników w nauce i osiągnięcia wymarzonego celu życzą rodzice, siostra Renia z mężem i Danielkiem oraz państwo Kloskowie z dziećmi.

Pan **Paweł Pawlaczyk z Bydgoszczy** zechce przyjąć na 18 urodziny wiązaną gorących życzeń zdrowia i samych słonecznych dni od kochającej babci.

J 18 lat ukończyła także pani **Katarzyna Madajska z Więcborka**. Z tej okazji spełnienia najskrytszych marzeń, wspaniałej przyszłości i wielu sukcesów w nauce pragną dla pani: kochający najbliżsi, mama, Dorota, Ania, Darek i malutka Ewelinka.

J Śpiewa dla państwa *Gloria Estefan*.....
(5-13314-4'05")

P Miłym gościem dzisiejszego koncertu jest pani **Zofia Kowalewska z Bydgoszczy**. Z okazji 94 rocznicy urodzin drogiej jubilatce życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata przesyła pamiętająca Dziunia.

J Dla pani **Felicji Andrałojć z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 85 rocznicy urodzin najlepsze życzenia samych słonecznych i radosnych chwil, dużo zdrowia i stałej pogody ducha od córki z mężem, wnuków i prawnuków.

D Oto życzenia dla pani ^{Ludwiki} ~~Ludwiki~~ **Marii Ludwici** Jankowskiej
 z **Bydgoszczy**: Kochanej i wspaniałej teściowej i babci w dniu
 80 rocznicy urodzin gorące całusy, podziękowanie za miłość
 i zrozumienie oraz pogody ducha życzy synowa Zosia z Kasią
 i Marcinem.

Ja Ukochanej mamusi i najlepszej babci - pani **Stanisławie**
Zilz z **Grudziądza** w 61 rocznicę urodzin najserdeczniejsze
 życzenia zdrowia, uśmiechu i wszelkiej pomyślności na dalszą
 drogę życia ślą dzieci: Mirka z Władkiem, Ewa z Markiem, Andrzej
 z Jagodą oraz wnuki Ania, Marek, Łukasz, Robert i Damian.

P Drogiej mamie, ukochanej babci i prababci - pani **Małgo-**
rzacie Ossowskiej z **Owczarek** z okazji 82 rocznicy urodzin
 najlepsze życzenia zdrowia, pogody ducha i cichego szczęścia
 wśród najbliższych od dzieci: Basi, Małgosi, Joasia, Marian
 i Antoniego z rodzinami.

P. A oto upominek muzyczny w postaci walca Wiedeńskiego
 (m- 11486- 3'05)

Do wysłuchania życzeń zapraszam najmłodszych solenizantów.

Do Kamilki Przybyszewskiej z Chełmna kieruję najmiłsze życzenia z okazji 5 rocznicy urodzin. "Kochana Kamilko bądź zawsze uśmiechnięta, szczęśliwa i zadowolona" Tego pragną dla Ciebie mamusia, tatuś, Karolinka, dwie babcie i dziadziuś.

5 rocznicę urodzin obchodzi również Jarek Bąkowski z Brzozy-Bydgoskiej. "Kochany Jarku z tej okazji oraz zbliżających się imienin ciocia Renata i dziadkowie przesyłają Ci najlepsze życzenia: dużo zdrówka, zawsze roześmianej buzi i błogosławieństwa Bożego.

Dla Magdalenki Bonek z Gruczna z okazji 8 rocznicy urodzin nadeszły wierszowane życzenia. *Oto one: "Bądź zawsze życzliwa, mniej wesołą minkę, łap szczęście za ogon i duś jak cytrynkę". Pod życzeniami podpisała się Beata z Jankiem i Karolinka z Adasiem.

Do wysłuchania powinszowań zapraszam 6 letniego Łukasza Sikorę z Witosławia. Łukaszku dużo zdrówka, uśmiechniętych i radosnych dni, nowych zabawek, a w przyszłości samych piątek w szkole życzą mamusia, tatuś i babcia Jadzia.

Dla was śpiewa ~~Natalia Kukulska~~ Sylwia

(5-13342-310)

Witam pięknie jubileuszowe pary małżeńskie.

40 lat idą razem przez życie państwo **Stanisława i Bolesław Klisiowie z Skoraczewa**. Pamiętały o tym dzieci: córka z mężem i syn z żoną ^{oraz} gromadka wnuków, przesyłają moc najserdeczniejszych życzeń chwil pełnych szczęścia i uśmiechów oraz wielu jeszcze pogodnych i spokojnych lat razem.

Mam przyjemność złożyć powinszowania pani **Stanisławie Zilz z Grudziądza**, która obchodzi ^{urodziny} ~~imieniny~~ i 42 rocznicę ślubu. Kochana żono szczęścia i radości w rodzinnym gronie oraz dużo zdrowia życzy mąż.

Państwa **Janinę i Henryka Górskich z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 40 rocznicy ślubu najmielszych życzeń, doczekania w zdrowiu, szczęściu i spokoju następnych jubileuszy wraz z wyrazami wdzięczności za miłość i poświęcenie, proszę w imieniu dzieci z rodzinami. Tego samego pragnie dla państwa mama Polcynowa.

Państwo **Cecylia i Zdzisław Mężydłowie z Łabiszyna** zechcą przyjąć z okazji rubinowych godów wiązanek życzeń spełnienia pragnień, zawsze pogodnego nastroju oraz samych radosnych i beztrudnych dni, które przekazuję na prośbę pięciu córek z mężami i wnuków.

Dla państwa **Stefanii i Henryka Demskich z Grocholina**
 nadeszły ^{z okazji 35} na 35 rocznicę ślubu wierszowane życzenia. Oto ich treść.
 Kochana mammo, kochany tato, niech w życiu waszym ciągle
 trwa lato. Niech uśmiech radość i wspólna zgoda z każdym dniem
 nowym urody doda. A dalsze życie w spokoju leci, tego Wam
 życzy syn Marek z żoną i wnuczka Monika.

Przed 20 laty na ślubnym kobiercu staneli państwo **Renata**
i Bogdan Cybulscy z Bydgoszczy z tej okazji udanej wędrówki
 przez dalsze wspólne życie oraz satysfakcji i pociechy z
 najbliższych życzą synowie: Sergiusz i Arek.

Proszę posłuchać piosenki w wykonaniu *Edyty Geppert*

(S-11909 p4- 3'10")

Oto następne serdeczne słowa ~~mamy~~ dla gości naszego koncertu.

Witam pięknie młodą parę - państwa **Beate i Janusza Kłobusińskich z Bydgoszczy**. Dla państwa z okazji Waszego święta
 nadeszły wierszowane życzenia a oto ich treść:

"Malańka obrączka, malańka obrączka, a znaczy tak wiele,
 włożona na palec, na zawsze w kościele. Kochani niech ten symbol
 miłości i wierności prowadzi was przez wszystkie lata aż do
 sędziwej starości." Pod życzeniami podpisy: Terenia i Andrzej
 Kruszyńscy z dziećmi z Łukówca oraz Szandałowice z Zabartowa.

- 7 -

P Przekrytam list który nadszedł pod adresem pana **Dariusza Suleckiego z Bydgoszczy**. " Drogi solenizancie z okazji 21 rocznicy urodzin zdrowia, radości i słońca w każdym dniu oraz spełnienia wszystkich pragnień życzy pamiętająca Gosia.

T Pani **Alicja Mróz z Torunia** świętuje 37 urodziny. Z tej okazji Ania Rafińska przesyła pani najlepsze życzenia: uśmiechu w każdym dniu, zadowolenia i szczęścia rodzinnego.

P 5 rocznica ślubu i urodziny jubilata - to okazja do przekazania jak najlepszych życzeń państwu **Marioli i Mirosławowi Grecom z Klonowa**. Wiele szczęścia, radości i miłości na wszystkie przyszłe lata pragną dla państwa mamusia, siostra Brygida i brat Olek. A Małgosia i Marcinek życzą kochanym rodzicom 100 lat!

T Telegram do pani **Krystyny Łuczki z Sosnówca**. Z okazji 40 rocznicy urodzin dużo zdrowia, zycząia.bez.trosk oraz szczęśliwego doczekania 100 rocznicy urodzin życzą: Ania z Wiesiem, Ewelinka, Piotr i Marek.

P 40 rocznicę urodzin obchodzi również pan **Adam Rambowicz z Bydgoszczy**. Drogi wujciu.proszę.przyjąć życzenia zdrowia, spełnienia marzeń i wszelkiej pomyślności od Asi i Magdy.

(8-11451-3'80")

J Pani **Tatianie Jankowskiej** ze **Świecia** najserdeczniejsze życzenia pięknej przyszłości oraz powodzenia we wszystkich poczynaniach przesyłają w dniu 18 urodzin kochający rodzice, Żaneta, Beata z Włodkiem, rodzice chrzestni, babcie, dziadkowie, ciocie i wujkowie.

P O uwagę proszę teraz panią **Joannę Manke** z **Bydgoszczy**. Kochanej wnuczce i siostrzenicy udanego startu w dorosłe życie, uśmiechu i radości w każdym dniu oraz błogosławieństwa Bożego życzą babcia, dziadek, matka chrzestna z mężem, Gosią, z Damianem.

J Do pani **Hanny Baumgart** z **Bydgoszczy** z okazji ukończenia 18 lat kieruję najczulsze życzenia samych słonecznych i bez-troskich dni oraz wielu sukcesów w nauce podpisane przez rodziców chrzestnych z rodzinami, kuzynostwo i babcia Wanda

P 14 lat obchodzi **Ania Kęsik** z **Wielowicz**. Droga Aniu dobrych wyników w szkole wspaniałych i wypróbowanych koleżanek i zawsze radosnego uśmiechu życzą: Kasia, Edyta, Maciej i pozostali przyjaciele.

J Panna **Joanna Józefiak** z **Bagniewka** świętuje 15 urodziny. Z tej okazji najczulsze życzenia wielu uśmiechów i radości w każdym dniu oraz sukcesów w nauce ślą rodzice z Adasiem a także ojciec chrzestny z rodziną.

P Najlepszemu mężowi i ukochanemu ojcu - panu **Wojciechowi Motowidło z Bydgoszczy** z racji 80 rocznicy urodzin najlepsze i najserdeczniejsze życzenia zdrowia i pogody ducha ślą żona, córka z mężem, synowie z żonami i sześciowo wnuków.

W Witam pięknie księdza kanonika **Konrada Wedelsztejta z Pruszcza Pomorskiego**. W 54 rocznicę kapłaństwa z tej okazji oraz okazji urodzin wszelkiej pomyślności w pracy duszpasterkiej i wielu łask Bożych na wszystkie lata życzy grono przyjaciół.

Ukochanej żonie, wspaniałej mamusia i babci - pani **-Janinie Derezińskiej z Bydgoszczy** z okazji 55 rocznicy urodzin słowa wdzięczności za miłość, a także życzenia uśmiechu i słońca w każdym dniu ślą mąż, córki, synowie, zięć i wnuki Magda i Przemek.

Najlepszej z matek - pani **Helenie Olszewskiej z Więcborka** przekazuję z okazji 50 rocznicy urodzin najlepsze życzenia zdrowia, pogody ducha i ~~ciężego~~ szczęścia wśród najbliższych od syna Zenona z Bożeną i Łukaszkiem.

P Ponownie do wysłuchania życzeń proszę panią **Marię Ludmiłę Jankowską z Bydgoszczy**. Tym razem syn Witalis śle najmiłsze życzenia. "Kochana mammo w 80 rocznicę urodzin dużo, dużo zdrowia i stu lat.!"

J O przyjęcie serdecznych życzeń ^{z okazji imienin} prosimy pana **Ryszarda Dutkiewicza z Bydgoszczy**. Kochany solenizancie niech słońce i radość nigdy Cię nie omijają. ~~To życzenia z okazji imienin~~ ^{Podpisana} ~~sta~~ żona z córką Katarzyną i grono przyjaciół.

(m-15536-3'20")

P 18 lat - a więc już dorosła - pani **Agnieszka Wąsiewska z Bydgoszczy**. Pięknej i szerokiej drogi w nieznane, pogodnej przyszłości i sukcesów w nauce życzą ciocia Irena, Jola z Mariuszem ⁱ ~~oraz~~ małą ^{Moniką}.

J Pani **Katarzyna Madajska z Więcborka** obchodzi 18 rocznicę urodzin. O tej rocznicy pamiętali babcia, wujek Janek z żoną i córeczką Renatką a także wujek Heniu z żoną i synem Leszkiem składają pani życzenia dalszych szczęśliwych lat, realizacji wszystkich planów, zdania egzaminów i zawsze radosnego uśmiechu.

P Pani **Hanna Baumgart** z **Bydgoszczy** z okazji pełnoletności otrzymuje bukiet kwiatów wraz z życzeniami radości oraz wszelkiej pomyślności i satysfakcji z pracy zawodowej i życia osobistego od rodziców i rodzeństwa Lucyny, Marzeny, Leszka i Jarka.

J I jeszcze jedna 18 latka pani **Tatiana Jankowska** ze **Świecia**. Na prośbę kochającego Jacka przekazuję słowa miłości oraz życzenia zdrowia i spełnienia wszelkich marzeń.

J I to już wszystko na dziś. Do widzenia państwu.
Do usłyszenia już jutro o zwykłej porze.
Jeszcze tylko piosenka.

(5-13709-5'20^y)